 1/3
AIR LIQUIDE SANITA SERVICE SPA
Sede legale: via Capecelatro, 69 - 20148 Milano- Sede operativa: Centro Direzionale Milanofiori Nord - Edificio U7 - Via del Bosco Rinnovato,
6 - 20090 Assago (MI)TELEFONO 02.40211 SEL. PASS. - TELEFAX 02.4021806 - CAPITALE SOCIALE € 40.000.000,00 INT. VERS. - R.E.A. presso la
C.C.I.A.A.di Milano al N. 1591147 - Reg. Imp. Di Milano al N. 01738810975 - COD. FISC. 01738810975 e P.I. 12906300152
 ANIDRIDE CARBONICA MEDICALE F.E
SCHEDA TECNICA

Azoto monossido e azoto diossido (NO+NO2) ≤ 2 ppm
Zolfo totale ≤ 1 ppm
Acqua (H2O) ≤ 67 ppm
CONFEZIONAMENTO
Il disossido di carbonio FE è fornito in bombole, disponibili sia in versione con Vavola
REGOLARE per Utilizzo del prodotto in forma gassosa, sia con Valvola TUBO PESCANTE
(contrassegnate dalla sigla TP) per l’utilizzo del prodotto in forma Liquida/Solida.
Taglie disponibili in Bombole con Valvola REGOLARE:
CODICE
PRODOTTO
DESCRIZIONE
TAGLIA BOMBOLA
(IN LITRI)
CONTENUTO
(IN KG)
M5100S01R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 1 LITRO 1 0,75
M5100S02R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 2 LITRI 2 1,5
M5100S03R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 3 LITRI 3 2,25
M5100S05R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 5 LITRI 5 3,75
M5100S07R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 7 LITRI 7 5,25
M5100S10R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 10 LITRI 10 7,5
M5100M14R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 14 LITRI 14 10,5
M5100L27R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 27 LITRI 27 20,50
M5100L30R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 30 LITRI 30 22,5
M5100L40R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 40 LITRI 40 30
M5100L50R0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 50 LITRI 50 37,5
Taglie disponibili in Bombole con Valvola TUBO PESCANTE (TP):
CODICE
PRODOTTO
DESCRIZIONE
TAGLIA BOMBOLA
(IN LITRI)
CONTENUTO
(IN KG)
M5100S05T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 5 LITRI TP 5 3,75
M5100S07T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 7 LITRI TP 7 5,25
M5100S10T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 10 LITRI TP 10 7,5
M5100M14T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 14 LITRI TP 14 10,5
M5100L27T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 27 LITRI TP 27 20,50
M5100L30T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 30 LITRI TP 30 22,5
M5100L40T0A001 ANIDRIDE CARBONICA MED BOMBOLA 40 LITRI TP 40 30
3/3
AIR LIQUIDE SANITA SERVICE SPA
Sede legale: viaCapecelatro, 69 - 20148 Milano- Sede operativa: Centro Direzionale Milanofiori Nord - Edificio U7 - Via del Bosco Rinnovato, 6
- 20090 Assago (MI)TELEFONO 02.40211 SEL. PASS. - TELEFAX 02.4021806 - CAPITALE SOCIALE € 40.000.000,00 INT. VERS. - R.E.A. presso la